
 



 

 

C2 UBEC, Tigbao, Talamban, Cebu City, Cebu, Philippines - Call : 006332268 6980 - info@c2english.com 

A.Alharbi  

2 

 

 

 /  ػض٣ض١ اُـبُت 

 اُغلاّ ػ٤ٌِْ ٝسحٔخ الله ٝثشًبرٚ 

٣غشٗب إٔ ٗوذّ أٗلغ٘ب ًأحذ أثشص ٝأْٛ ٓؼبٛذ رؼ٤ِْ اُِـخ الإٗج٤ِض٣خ كي٢  

 الإٗج٤ِض٣خ .ٌٕٗٞ ٝعٜزي اُوبدٓخ ك٢ رؼِْ اُِـخ دُٝخ اُلِج٤ٖ ٝٗزـِغ لإٔ 

ٓزخظظخ كي٢ رؼِي٤ْ اُِـيخ الإٗج٤ِض٣يخ ًِـيخ       C2 Ubec  رؼزجش أًبد٤ٔ٣خ

كي٢ ٓجيبٍ الأػٔيبٍ     الإٗج٤ِض٣يخ . ُٝذ٣ٜب ٓ٘بٛظ أ٣ؼبً ك٢ رؼ٤ِْ اُِـيخ    ESLصب٤ٗخ 

ًٔيب ٝأٜٗيب   .  TOEIC / TOEFL / IELTSٝاُزجيبسح ٝٓ٘يبٛظ ُدػيذاد بازجيبساد     

 ابص ثبُؼبئِخ . اظظذ ٓ٘بٛظ ُِؼبئلاد ُٝلأؿلبٍ ُٝذ٣ٜب عٌٖ

أعشد الأًبد٤ٔ٣خ ثؼغ اُزـ٤٤يشاد اُزي٢ ٓيٖ هيأٜٗب إٔ رغيزٜذف      ٝٓؤاشاً 

ك٢ اُزٞعغ كي٢ عيٞم رؼِي٤ْ اُِـيخ     ٜٓ٘ب سؿجخ , اُـلاة اُؼشة ثٞعٚ اُخظٞص 

 .ك٢ اُذٍٝ اُؼشث٤خ الإٗج٤ِض٣خ 

ٗشعييٞ كيي٢ اُظييلابد اُوبدٓييخ ٓؼِٞٓييبد ًبِٓييخ ٜٝٓٔييخ ػييٖ اًبد٤ٔ٣ز٘ييب 

 اُزب٤ُخ : ابرظبٍٝعبئَ  ػجشثئٌٓبٌْٗ ٓشاعِز٘ب  بساعزلغاؿلاػٌْ ػ٤ِٜب ٝلأ١ 

 info_ar@c2english.com  /      خ ثبُِـخ اُؼشث٤خُِٔشاعِ

 info@c2english.com  / ُِٔشاعِخ ثبُِـخ الإٗج٤ِض٣خ

 

 

 

 

 

 

 

Japanese crew member 

Ayumi Ikeda
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C2 Ubec English Academy 

 الامذيُزَخ اىيغخ ىزؼيٌُ َىثُل رى سٍ امبديمُخ

ٖ  بحين  ٝهيذ  ٝكي٢  ّ 2013 عي٘خ  ك٢ أًبد٢ٔ٣ رٞ ع٢ إٗشبء رْ ّ  ٓي  ػيب

ٍ  كي٢  اُشائيذح  اٌُٞس٣يخ  اُشيشًخ  ٓيغ  رٞ ع٢ اٗذٓجذ ّ 2015 ْ  ٓجيب  ٝراد اُزؼِي٤

ٖ  لأًضيش  خِاُـ٣ٞ اُخجشح ْ  ُ٘يب  اريب   ٓٔيب  – ٣ٞث٤يي  – عي٘ٞاد  ػشيش  ٓي  اُج٤ئيخ  رويذ٣

ٖ  ٓغيزٔذح  ٤ٔيضح ٓ أًبد٤ٔ٣يخ  ثأعٞاء الإٗج٤ِض٣خ اُِـخ ُزؼ٤ِْ أُ٘بعجخ  اجيشاد  ٓي

 اُـ٣ِٞخ  ٣ٞث٤ي اٌُٞس٣خ اُششًخ

ٖ  أُلائٔخ اُج٤ئخ ط٘ؼذ هذ عٜٞدٗب ثإٔ ٗؤٖٓ ْ  كي٢  ٣شؿيت  ُٔي  اُِـيخ  رؼِي

ٚ  رـي٣ٞش  ك٢ ٣شؿت ُٖٔ اٝ اُؼَٔ ٓجببد اٝ اُا٤بح ٓجببد ك٢ ابٗج٤ِض٣خ  كي٢  ُـزي

َ  اُغلش ٖ  ٝاُز٘وي ٕ  ٣ويذٜٓب  اُزي٢  ا٤ُٔٔيضح  اُزؼ٤ٔ٤ِيخ  اُيذٍٝ ٓ٘بٛج٘يب   ثي٤  ٓؼِٔيٞ

 ًٔيب  أُغزٔشح أُابدصخ ػ٠ِ اُـبُت رذسة ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ رذس٣ظ ك٢ ٓبٛشٕٝ

 اُزايذس  ُِـبُيت  رزي٤   اُزي٢  ٝاحذ ا٠ُ ٝاحذ حظض ٖٓ اُؼذ٣ذ الأًبد٤ٔ٣خ رٞكش

 ًٔب.  ا٥اش٣ٖ أٓبّ ثاش٣خ اُزاذس ٣غزـ٤غ ب أٝ اُخجَ ًض٤ش ًبٕ ٝإ حز٠ ثلبػ٤ِخ

 اٝ ٓييْٜ٘ اُ٘ظييبئ  ؿِييت ٗييٚكجئٌٓب اُـبُييت ٓظييِاخ ٓييغ دائٔييب أُؼِٔيي٤ٖ ٝإٔ

 .ر٘غجْ ٓغ ٓذاسًٚ  اُز٢ اُزؼ٤ِْ ٝعبئَ ػٖ عؤاُْٜ

ٖ  ُِـيلاة  ٝابطيخ  اُزؼ٤ٔ٤ِيخ  ُجشآج٘ب  أخسي ٍُزٓ ٕ  اُيز٣  دساعيخ  كي٢  ٣شؿجيٞ

 ابعجٞع . ك٢ ا٣بّ 6 ٓذاس ػ٠ِ رزٞكش كبُاظض هظ٤شح كزشاد

ٞ  ُغ٢ اٗؼٔبٓي ٖٓ ُِوِن داػ٢ بًٔب ٝأٗٚ  ٞ  حزي٠  ري ْ  ُي ٖ  ُي  اُِـيخ  رزايذس  رٌي

 ثيأعٞاء  ابٗخيشاؽ  كي٢  ٝاُشؿجيخ  ُِزؼِْ اُذاكغ ٛٞ ػ٤ي ٣زٞعت ٓب كٌَ ابٗج٤ِض٣خ

 .  ٤ٔٓضح رؼ٤ٔ٤ِخ

 

 واىسسبىخ اىسؤَخ

 ابٗغبٕ ٝٗج٢٘,  اُِاظبد ٝٗخِن,  ُٗؼِْ ٗاٖ

Ayumi Ikeda 

 ػضى اىغبقٌ اىُبثبني
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ٖ  حيبسط  ثٞعيٞد  ٤ُغيذ  اٝث٤يي  رٞ ع٢ ك٢ ٝاُغلآخ اُأب٣خ لإٔ ثبلإػبكخ  أٓي

َ  أُشاكين  كـبُج٤خ كوؾ اُشئ٤غ٤خ اُجٞاثخ أٓبّ  ُِٔشاهجيخ  رخؼيغ  الأًبد٤ٔ٣يخ  دااي

 ابطخ ػ٤بدح ُذ٣٘ب ك٢ الأًبد٤ٔ٣خ اُـٞاسا حببد ٝك٢.  اُـلاة ُغلآخ ثبٌُٔشاد

ٍ  ػجيش  ٓزيٞكش  ٝؿج٤ت ثبُـلاة  ُؼ٘ب٣يخ  اُـبُيت  ك٤ٜيب  ٣ازيبط  حبُيخ  أ١ كي٢  ابرظيب

 . طا٤خ

 فسَق اىؼَو :

 كش٣ين  اُـِجيخ رز٤ٔض الأًبد٤ٔ٣خ ثئداسح ٣بثب٤ٗخ ٓز٤ٔضح ٣ٝ٘خشؽ ٓؼْٜ كي٢ هيؤٕٝ   

ٕ  ٝػشثي٢  ٝريب٣ٞا٢ٗ  ًيٞس١ ٖٓ اُج٘غ٤بد أُخزِلخ كِذ٣٘ب كش٣ن  ُخذٓيخ   ٣زـِؼيٞ

 . اُـلاة ك٢ ًَ ٝهذً

  مرِ ؟ لمبذا

ٖ  كبُـبُيت  ابعيجٞع  ك٢ دساع٤خ ا٣بّ 6 ٕ  ُي ٚ  ٣ٌيٞ ٖ  ٝابطيخ  كيشاؽ  ٝهيذ  ُذ٣ي  ُٔي

 اُزغج٤َ ٓزب  ُٚ اُـبُت٣غجَ ُلاُزابم ثأحذ أُ٘بٛظ ُلزشاد هظ٤شح , ًٔب ٝإٔ 

 . اُٞاحذ ا٤ُّٞ ك٢ حظض 10 حز٠

 اُـ٣ِٞييخ ٝاجييشرْٜ TOEIC كيي٢ خٗوـيي 900 ػِيي٠ اُابطيي٤ِٖ أُؼِٔيي٤ٖ ٜٓييبساد

ٖ  ٓغ ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ ؼِْزرح٤ش أٗٚ ٖٓ أُْٜ إٔ  . ٤ٔٓضح ٗزبئظ عزؼـ٢ ٞ  ٓي  ٛي

ْ ٝظ٤لخ  ُذ٣٘ب ا٣ؼب, ٝ  ESL ٓجبٍ ك٢ ٝٓز٤ٔض ٓازشف  - اُـبُيت  طيذ٣ن  - أُؼِي

ٝٓزي٠ ٝطيَ اُـبُيت اُي٠ الأًبد٤ٔ٣يخ       ٤ٔٓض ٓغزٟٞ راو٤ن ك٢ ع٤غبػذٙ اُز١

 ًبد٤ٔ٣خُلأ اُـبُت ٝطٍٞ ػ٘ذ ٣ّٞ اٍٝ ٖٓ رجذأذ ٝه اُذسٝطكئٗٚ ع٤٘خشؽ ك٢ 

. 
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 اىزسخُض

AAFS 04-175 SSP 

Basic：No.201307020206 TESDA 

Intermediate：No.201307020207 TESDA 

Advanced：No.201307020208 TESDA 

The Philippines Department of Education TESDA Registered School 

 

 

 

 

 

 

 

 ثُبّبد الأمبديمُخ

 C2 UBEC, Tigbao, Talamban, Cebu City, Cebu, Philippines اىؼْىاُ

 بالسٌارة دقٌقة 02 ما ٌقارب ماكتان جزٌرة مطار عن الأكادٌمٌة تبعد المىقغ

 0202 ربزَخ اىزأسُس

 المتدربٌن الطلاب من فرٌقٌن مع منتظمٌن عمل فرق ثلاث فسَق اىؼَو

 مرتٌن فً الاسبوع اىْظبفخ وغسُو الملاثس

 والكافٌترٌا المتجر,  الرٌاضٌة الصالة,  المكتبة,  الاطفال وفصول المجموعات فصول,  والطالب المعلم فصول الأمبديمُخٍسافق 

 ػدد اىفظىه
 وتسعة الكبٌرة للمجموعات منها اربعه جموعاتللم فصل 02 و واحد فً واحد لحصص مجهز فصل 55 لدٌنا

 للأطفال   واحدة وغرفة للصغٌره

 غرفة لثلاث اشخاص –غرفة لشخصٌن  –غرفة مفردة  –سكن داخلً  ّىع غسف اىسنِ



 

 

C2 UBEC, Tigbao, Talamban, Cebu City, Cebu, Philippines - Call : 006332268 6980 - info@c2english.com 

A.Alharbi  

6 

 

 

 

 

 

 

 

 لمبذا عبقٌ المؼيَين ىدَْب مدُزاً .

لأٗ٘يب كيي٢ عي٢ رييٞ اٝث٤يي ٗزجييغ اعيِٞة هييذ٣ذ اُظيشآخ كيي٢ ااز٤يبس أُؼِٔيي٤ٖ       

 ٗوـيخ ٝاجيشح ب   900ٓغ راو٤ين   TOEICكبُٔزوذّ بثذ ٝإ ٣ٌٕٞ حبٓلا ُشٜبدح 

روَ ػٖ صلاس ع٘ٞاد ك٢ ٓجبٍ اُزذس٣ظ . ك٤ِظ ٌٓٔ٘ب إٔ رؼِْ اُِـخ ابٗج٤ِض٣يخ  

كوييؾ ثزوييذ٣ْ أُ٘ييبٛظ ٝاٌُزييت أُذسعيي٤خ كييلا ثييذ إ ٣ٌييٕٞ ُييذ٣ي ؿييبهْ ٓييٖ   

 أُؼ٤ِٖٔ ٣ٌِٕٔٞ اُاِوخ ُزاو٤ن الأٛذاف .

  وٕرا ٍثبه ػيً آىُخ رقديم المؼيَين في سٍ رى اوثُل 

 

 

 

 ٍؼيَبً 60ديمُخ َجيغ ػدد المؼيَين في الأمب
 

 ٖاازجيبس   ك٢ ٗوـخ 900 ػ٠ِ حبط٤ِٖ ٓؼ٤ِٔTOEIC  اجيشح  عي٘ٞاد  3 ٓيغ 

 ًِـخ صب٤ٗخ . ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ رؼ٤ِْ ٓجبٍ ك٢

 ٖهٜبدح ػ٠ِ حبط٤ِ  TM  اُزيذس٣ت  كي٢  ٓؼزٔيذح  هيٜبدح  ٝٛي٢  ُِزيذس٣ت 

 الإٗج٤ِض٣يخ  رؼ٤ِْ اُِـخ ٓجبٍ ٓزخظض ك٢ ٓذسة ٛٞ TM ٝحبَٓ هٜبدح

 رذس٣ج٤ييخ دٝساد لإعييشاء  TESDA ذح ثٞاعييـخٝٛيي٢ ٓؼزٔيي  صب٤ٗييخ ًِـييخ

 .صب٤ٗخ ًِـخ الإٗج٤ِض٣خ اُِـخ ُٔؼ٢ِٔ ٓ٘زظٔخ

 ٣بثب٤ٗخ هشًخ ثو٤بدح ابػؼبء رذس٣ت ٓجبٍ ك٢ اجشح . 

 ٝاُزذس٣ت ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ بٓزابٕ ابػذاد 

مقابلة 

 مبدئٌة

فحص 

 المستندات

المقابلة 

 الثانٌة

حصة 

 تجرٌبٌة
 التدرٌب
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 ESL ثبُّخ ميغخ الامذيُزَخ اىيغخ رؼيٌ ٍْهح

ْ  ٝ اُجغ٤ؾ ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ أعبع٤بد ٜٓ٘ظ َ  أُٜي ْ  كي٢  ٣شؿيت  ؿبُيت  ٌُي  رؼِي

.  اُؼٔييَ كيي٢ ٝ اُغييلش كيي٢ ا٤ٓٞ٤ُييخ اُا٤ييبح ٓجييببد هييز٠ كيي٢ ابٗج٤ِض٣ييخ اُِـيخ 

 ربٓيخ  ثغيُٜٞخ  ٝاُزايذس  ٝاٌُزبثيخ  اُوشاءح أُٜ٘ظ ٛزا الاٍ ٖٓ اُـبُت ع٤زؼِْ

أهغبّ حغت ػذد اُاظض اُز٢ ٣شؿت ك٢ اػيبكزٜب   6ٝٓوغْ ٛزا أُٜ٘ظ ا٠ُ 

 -اُـبُت ٝأُؼِْ  –حذ اُـبُت ٢ٛٝ حظض ٝاحذ ا٠ُ ٝا

 ESL ثبُّخ ميغخ الامذيُزَخ اىيغخ رؼيٌ ٍْهح

 ESL4 حصص واحد الى واحد 4المنهج العام بعدد 

 ESL5 حصص واحد الى واحد 5المنهج العام بعدد 

 ESL6 حصص واحد الى واحد 6المنهج العام بعدد 

 ESL8 حصص واحد الى واحد 8المنهج العام بعدد 

 Super ESL8 حصص 8حتى ٌوم السبت  حصص واحد الى واحد 8دد المنهج العام بع

 ESL10 ٌومٌا حصص واحد الى واحد 02المنهج العام المكثف بعدد 
 

  . ٍْهح رؼيٌ اىيغخ الإمذيُزَخ في مجبه الأػَبهBusiness English Course 

Business English Course 
 حصص المجموعات حصص واحد الى واحد

 اعالاستم القراءة

 المهارات -المراسلات التجارٌة  –الكتابة 

 دراسة الحالة –التحدث  التحدث والتدرب على النطق الصحٌح

  قواعد اللغة الانجلٌزٌة والمفردات
 

 ٍْبٕح الإػداد لاخزجبزاد  TOEIC / TOEFL / IELTS 

TOEIC / IELTS TOEFL 

 ص المجموعاتحص حصص واحد الى واحد حصص المجموعات حصص واحد الى واحد

 التحضٌر للقراءة القراءة الاستماع القراءة

 التحضٌر للاستماع الكتابة مراجعة الكتابة

  التحدث  التحدث

  الاستماع  المفردات

  التركٌز على المهارات  قواعد اللغة

 ٌوم السبت الحصص المشتركة لجمٌع الدورات

 حصتٌن اختبارات تجرٌبٌة

 حصة واحدة مناقشة
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 لجدوه اىدزاسٍ اىُىٍٍ ىيغبىتا

  ّظسح ػبٍخ ػيً الجدوه اىدزاسٍ اىُىٍٍ

 ٓبرا رذسط ك٢ حظخ ٝاحذ ُٞاحذ ؟

 رؼِْ اُوشاءح ٝاُ٘ـن .1

 اُوٞاػذ ٝاٌُزبثخ .2

 أُابدصخ ثبُِـخ ابٗج٤ِض٣خ .3

 ابعزٔبع ُـش٣وخ اُ٘ـن .4

  ٓبرا رذسط ك٢ حظض أُجٔٞػبد

 اُزؼج٤ش ثبُِـخ ابٗج٤ِض٣خ .1

 رجبدٍ اُزٞاطَ .2

 ع ُٞعبئَ ابػلاّابعزٔب .3

 ثإٍنبُ اىغبىت رؼدَو خدوىٔ الخبص بحظض واحد الى واحد

ٓيغ اُـبُيت اٝ    ٓيب ٣ز٘بعيت  ػ٠ِ اُشؿْ ٖٓ إٔ ابًبد٤ٔ٣خ رخظض أُ٘بٛظ ٝكين  

اُـبُت رؼذ٣َ عذُٝٚ اُذساعي٢ ًٔيب    ثئٌٓبٕاُـبُجخ ؿجوبً ُزاذ٣ذ ٓغزٞاٙ اب أٗٚ 

 : ك٢ أُضبٍ اُزب٢ُ

 الجدول العادي

 

 لالجدول المعد

ESL5 Content ESL5 Content 
1:1 lesson Listening 1:1 lesson Listening 

1:1 lesson Speaking 1:1 lesson Listening 

1:1 lesson Speaking 1:1 lesson Speaking 

1:1 lesson Grammar 1:1 lesson Speaking 

1:1 lesson Reading 1:1 lesson Interview Prep 

Group lesson CNN  Group lesson CNN 

Group lesson Role Plays  Group lesson Role Plays 
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 المفسداد اىُىٍُخ اخزجبزاد

حز٠ ٝإٕ رؼِْ اُـبُت ػ٠ِ ٣ذ١ ٓؼ٤ِٖٔ رٝ ًلبءح ػب٤ُخ ٝاؼغ ُاظض 

ثيذٕٝ رؼِيْ أُليشداد    ٝاحذ ا٠ُ ٝاحذ  ٌٓضلخ كِٖ ٣اون أهظي٠ كبئيذح ٌٓٔ٘يخ    

خ ُذٟ اٌُض٤ش٣ٖ . كبُٔلشداد اُشبئؼخ ٝ اُز٢ ٣جيت  ٓشٌِ ٝاُز٢ رشٌَ ك٢ اُـبُت

ًِٔخ ػشٝس٣خ بعزخذآٜب ك٢ أُابدصخ ثبُِـخ  1500إ ٣زؼِٜٔب اُـبُت رظَ ُي 

 ابٗج٤ِض٣خ .

ُزا ك٢ ع٢ رٞ أًبد٢ٔ٣ ٣خؼغ اُـيلاة بازجيبس ٓليشداد رظيَ ُخٔغي٤ٖ      

عيبثوب   ًَ ٣ّٞ ػجش اازجبس ٢ٓٞ٣ ٓغ ٓغبثوبد ػ٠ِ ابعئِخ اُزي٢ ؿشحيذ  ٓلشدح 

 ٤ٌُٕٞ ٛ٘بى كبئذح ٖٓ اُزٌشاس ٝػذّ ٗغ٤بٕ أٌُِبد .

 حدٌ المفسداد اىتي َزؼيَهب اىغبىت

 أهٜش 3ك٢  ًِٔخ 1620/     أُغزٟٞ أُجزذا 

 ك٢ هٜش٣ٖ ًِٔخ 1080ٓغزٟٞ هجَ أُزٞعؾ / 

 ك٢ هٜش٣ٖ ًِٔخ 1080/   أُغزٟٞ أُزٞعؾ 
 

 زسٌ رىضُحٍ لاخزجبز المفسداد

 ةالجمعكلمة  02

 السبتاختبار ٌوم 
          

6
st
 day 

20 word 
 الخمٌسكلمة  02 

 الجمعةاختبار ٌوم 
        

5
st
 day 

20 word 
5

st
 day 

20 word 

 كلمة الاربعاء 02

 اختبار الخمٌس
   

4
st
 day 

20 word 
4

st
 day 

20 word 
4

st
 day 

20 word 

 كلمة الثلاثاء 02

 اختبار الاربعاء
  

3
st
 day 

20 word 
3

st
 day 

20 word 
3

st
 day 

20 word 
3

st
 day 

20 word 

 كلمة الاثنٌن 02

 اختبار الثلاثاء
 

2
st
 day 

20 word 
2

st
 day 

20 word 
2

st
 day 

20 word 
2

st
 day 

20 word 
2

st
 day 

20 word 

 كلمة الاحد 02

 اختبار الاثنٌن

1
st
 day 

20 word 
1

st
 day 

20 word 
1

st
 day 

20 word 
1

st
 day 

20 word 
1

st
 day 

20 word 
1

st
 day 

20 word 
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 ٍثبه ىيددوه اىُىٍٍ ىيغبىت في الامبديمُخ

 اىْشبط اىُىٍٍ اىىقذ اىْشبط اىُىٍٍ اىىقذ

7:00～7:45 
FREE OPTIONAL EARLY-

MORNING SESSION 
13:55～14:40 

BREAK (STUDY HALL) 

7:00～8:00 BREAKFAST 14:45～15:30 
GROUP LESSON –- 

PRONUNCIATION PRACTICE 

8:00～8:45 １:１ LESSON  -- WRITING 15:35～16:20 １:１ LESSON -- WRITING 

8:50～9:35 
１:１ LESSON  -- SPEAKING 

BRUSH-UP 
16:25～17:10 

BREAK (STUDY HALL) 

9:40～10:25 
GROUP LESSON  -- TOPIC 

CONVERSATION 
17:00～18:30 

DINNER 

10:30～11:15 BREAK (STUDY HALL) 17:20～18:05 
FREE OPTIONAL EVENING 

SESSION 

11:20～12:05 
１:１ LESSON  -- VOCABULARY 

LEARNING 
18:50～22:00 

BREAK (STUDY HALL) 

12:05～13:00 LUNCH 22:00～22:20 VOCABULARY QUIZZES 

13:05～13:50 １:１ LESSON  -- LISTENING 22:20～ BEDTIME 
 

 ُبّبد في الجدوه ٍٕ ٍثبه فقظ فنو عبىت ىٔ خدوه مخزيفاىج 

 اىغبىت اىرٌ َأخر حظض ٍسبئُخ ىدَٔ خدوه مخزيف في أخر اىىخجبد 
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 الأمبديمُخٍسافق 

اُِـيخ الإٗج٤ِض٣يخ    رؼِْٓغبػذح اُـبُت ػ٠ِ ك٢ ع٢ رٞ اٝث٤ي ٗاشص عذا ػ٠ِ 

ذاً كٌَ ٓب ٤ُظ ُيٚ ػلاهيخ   ك٢ كزشح هظ٤شح ُزا كبُج٤ئخ أُذسع٤خ ُذ٣٘ب ثغ٤ـخ ع

ك٢ اُزؼ٤ِْ ُٖ رجذٙ ك٢ أًبد٤ٔ٣ز٘ب ك٘اٖ ػبص٤ٖٓ ػ٠ِ روذ٣ْ ث٤ئيخ ٓ٘بعيجخ ُٔيٖ    

 ُذ٣ٚ اُؼض٣ٔخ ك٢ اُزؼِْ .

 : ٌثُئخ اىزؼي 

  ث٤ئخ ٛبدئخ ُزؼِْ اُِـخ ابٗج٤ِض٣خ 

  ًزت ٝٓجلاد ٓزبحخ ُِوشاءح ك٢ أٌُزجخ 

  أعٜضح أٌُج٤ٞرش ٓزبحخ ٌَُ اُـلاة ٓجبٗب 

 . ًبكز٤ش٣ب ثأعٞاء ٛبدئخ ٝػبئ٤ِخ 

  كظٍٞ دساع٤خ ٓش٣اخ ٝثز٣ٜٞخ طا٤خ 

 . َٓٗظبّ أ٢٘ٓ ًب 
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 المبنى الرئٌسً
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 الممرات الداخلٌة
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 الكبٌرة -المجموعات  فصول

 فصول المجموعات الصغٌرة

 فصل واحد الى واحد

 فصل ممٌز
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 الكافتٌرٌا

 الصالة الرٌاضٌة

 استراحة الطلاب

 صالة الطعام
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 سكن الطلاب

 طاولة الدراسة

 سرر 2سكن الطلاب 

 خزانة الملابس 
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 ةالمكتب

 حارس الأمن

 مكاتب الإدارة
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 الأكادٌمٌة بجوار التً للخدمات افكانفوجر
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 متاجر بالقرب من المعهد
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 متاجر بالقرب من المعهد
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 جراند مول بجوار المعهد
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 الوجبات الٌومٌة

 غداء او عشاء غداء او عشاء

 افطار غداء او عشاء

 الطلاب ٌستمتعون بالإفطار افطار
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 قىاّين ٍهَخ ػيً اىغبىت ارجبػهب :

  اىدخىه والخسوج ٍِ الأمبديمُخ 

٣جت إ ٣ٌٕٞ اُـبُيت كي٢   صاد اُشع٤ٔخ أ٣بّ ابعبٝ الأحذٝ اُخ٤ٔظٝابص٤ٖ٘ ٣ّٞ 

 ٓغبءاً   11:00  اُغبػخ الأًبد٤ٔ٣خ

 الأًبد٤ٔ٣يخ ٝهيذ اُزٞاعيذ كي٢    الأ٣يبّ اُزي٢ رغيجن ابعيبصاد      ٝ اُغيجذ ٝاُجٔؼخ 

ٓبػيذا اُـيلاة اُيز٣ٖ ُيْ ٣زجيبٝصٝا اازجيبس أُليشداد ك٤جيت         , ٤ُلًا  12:00اُغبػخ 

 ٤ُلًا 11:00ػ٤ِْٜ اُزٞاعذ اُغبػخ 

 َيهب في الأمبديمُخ  :أػَبه محظىز ػ  

 . اُششة ػ٠ِ أسع الأًبد٤ٔ٣خ  اٝ ادابٍ اٌُاٍٞ ا٠ُ حشّ أُذسعخ 

  . ٌٖٓٔبسعخ اُـلاة ُِج٘ظ دااَ اُغ 

 . اُجوبء ؿٞاٍ ا٤َُِ ابسط الأًبد٤ٔ٣خ دٕٝ ارٕ ٖٓ ابداسح 

  اُض٣بساد ثؼذ اُغبػخ اُضب٤ٗخ ػشش 

 ُي ٣غٔ  ثبُزذا٤ٖ كوؾ ك٢ أٌُبٕ أُؼذ ُٚ ٣ٝٔ٘غ ك٢ ؿ٤ش ر 

 ٖ٣ٔ٘غ أ١ اػٔبٍ ُٜب ػلاهخ ثبُ٘بس اٝ اُؼ٘ق اٝ أ١ اُلبف ٓغ٤ئخ ارجبٙ ا٥اش٣ 

 . ٣ٔ٘غ ث٘بء ػلاهبد ػبؿل٤خ ٓغ أُؼ٤ِٖٔ ك٢ ابًبد٤ٔ٣خ 

اىغسد غبدزح ازع الأمبديمُخ لمدح اسجىع او أٌ اّزهبك لأٌ ٍِ المحظىزاد اىسبثقخ سُؼسع اىغبىت لم

 ْهبئٍ .اى

  رغُير المْبٕح ورؼدَيهب : 

  ٌُٖٔٔإ ٣وّٞ ثزـ٤٤ش أُٜ٘ظ ٌُٖٝ أ١ رـ٤٤يش عي٤زْ رـج٤ويٚ     ُِـبُتٖٓ ا

ًٔيب ٣ٌٔيٖ ُِـبُيت     ٖٓ ٣ّٞ ابص٤ٖ٘ كوؾ ٤ُٝظ ك٢ ا٣بّ ابعجٞع الأاشٟ .

رشه٤خ أُٜ٘ظ لأ١ ٜٓ٘ظ ااش ثؼذ دكغ كيشم اُشعيّٞ إ ٝعيذد . ًٔيب ٝاٗيٚ      

ثئٌٓبٗٚ حيزف ثؼيغ اُاظيض ٝاٗوبطيٜب ٌُٝيٖ ُيٖ ٣ٌيٕٞ ٛ٘يبى اسعيبع          

 عزظَ اُاظض أُازٝكخ ٓذكٞػخ اُشعّٞ . ُِٔجبُؾ

 ٝاُز٢ ُٖ ٣ٌٕٞ ك٤ٜب اسعبع ُِٔجبُؾ   ESLٓضبٍ ُزخل٤غ اُاظض  ٖٓ ٓ٘بٛظ 

 :ESL8→ESL5 / ESL10→ESL6 
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 -: رؼيَُبد في حبه اىسغجخ في اىزغُير 

  / ِارا رْ ٖٓ ٜٓ٘ظ اىزغُير مدنESL5 . ٍا٠ُ اازجبس ٜٓ٘ظ اُزجبسح ٝابػٔب 

 / ٍرغُير اسزثْبئ    

ESL6→English Exam Preparation/ Business courses (1:1 – 4 hrs) + ESL (1:1 – 1hr)  

  / ٍرغُير اسزثْبئ  

ESL8→English Exam Preparation/ Business courses (1:1 – 4 hrs)  + ESL (1:1 – 3 

hrs) 
 / ٍرغُير اسزثْبئ   

ESL10→English Exam Preparation/ Business courses (1:1 – 4 hrs) + ESL (1:1 – 5 

hrs) 
 -:  أخسيرؼيَُبد 

اُاظض ٓٞػذٛب ػ٠ِ ٓذاس ابعجٞع ٖٓ ابص٤ٖ٘ ا٠ُ اُغجذ ثبعيزض٘بء   -1

اُؼـَ اُشع٤ٔخ ٝهذ ٗوّٞ ث٘وَ ٓٞػيذ اُؼـيَ اُي٠ اُجٔؼيخ ٓيٖ اعيَ       

 رؼ٤ِْ كؼبٍ 

ارا ٝطَ اُـبُت ٣ّٞ ابص٤ٖ٘ كِٖ ٣ٌٕٞ ك٢ عذُٝٚ أ٣خ حظيض كويؾ    -2

ُ٘غييجخ ُٔييٖ ٣ييذسط كزييشاد هظيي٤شح اعييجٞػ٤ٖ   اازجييبس ٝرٞع٤ييٚ , ٝثب

 كجئٌٓبٗٚ ؿِت اُجذء ثبُاظض .

 ٤ُظ ٛ٘بى حظض ك٢ ابػ٤بد اُز٢ رؼِٜ٘ب حٌٞٓخ اُلِج٤ٖ . -3

ك٢ حبٍ سؿت اُـبُت ك٢ ااز حظض ك٢ ا٣بّ ابعبصاد ٝابػ٤بد ك٤جت  -4

 اثلاؿ٘ب رُي ك٢ اعزٔبسح اُزغج٤َ .

 ٤ُلًا . 12 ػخاُغبع٤ٔغ ٓشاكن الأًبد٤ٔ٣خ ثٔب ك٢ رُي اُلظٍٞ حز٠  -5
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 :رؼيَُبد اىغبء اىزسدُو قجو وثؼد اىىطىه 

 أُجِؾ أُغزشعغ ٝهذ ابُـبء 

 % ًبَٓ أُجِؾ100 ٣ّٞ ٖٓ ثذا٣خ اٌُٞسط 30هجَ  هجَ اُٞطٍٞ

 % ٖٓ أُجِؾ75 ٣ّٞ هجَ ثذا٣خ اٌُٞسط  30اهَ ٖٓ 

 ب اسعبع ُِٔجبُؾ ثؼذ ٓؼ٢ اسثؼخ اعبث٤غ ثؼذ اُٞطٍٞ

 % ٖٓ أُجِؾ60 اعبث٤غ اهَ ٖٓ اسثؼخ 
 

سعّٞ اُزغج٤َ ؿ٤ش هبثِخ ُلاعزشداد ثؼذ اُزـج٤ن ٝػلاٝح ػ٠ِ رُي ع٤زْ  -1

 اظْ سعّٞ اُزا٣َٞ ث٤ٖ اُج٘ٞى ٖٓ أُجِؾ أُغزشعغ .

 اعبث٤غ . 4ُٖ ٣ٌٕٞ ٛ٘بى أ١ اسعبع ُٔجبُؾ ُٖٔ ٣ذسعٕٞ اهَ ٖٓ  -2

 ب رؼ٣ٞغ ٝب دسٝط اػبك٤خ ٓوبثَ ؿ٤بة اُـبُت لأعجبة هخظ٤خ . -3

ع٠ ااجبسٗب ارا ًبٕ اُـبُيت ٣ؼيب٢ٗ ٓيٖ ٓيشع ٓيضٖٓ اٝ ٓيشع ػوي٢ اٝ        ٣ش -4

حز٠ ٣زْ اُوجيٍٞ ٝاُيشكغ حغيت اعيزـبػز٘ب كي٢ ريٞك٤ش       رازبط اُؼلاط اُـج٢ 

 اُؼ٘ب٣خ اُظا٤خ اُلاصٓخ ُٚ .

ك٢ حبٍ أطبة اُـبُت ٓشع ٝاحزبط ُؼلاط ؿ٣َٞ ثئٌٓبٗٚ إٔ ٣وّٞ ثزأع٤َ  -5

ٓيذٙ أهظيبٛب عي٘خ ٝثـيغ     اُذساعخ حز٠ ٣زؼبك٠ ٣ٝؼٞد لإًٔبٍ دساعزٚ كي٢  

اُ٘ظش ػٖ اػبدح اُجشٗبٓظ ُٖ ٣ٌٕٞ ٛ٘بى اػبدح ُِشعّٞ ك٢ ٛزٙ اُابُخ . آب كي٢  

حبٍ ًبٕ ٓشع اُـبُت ٣غجت اـيٞسح ػِي٠ اُـيلاة ا٥ايش٣ٖ كِيٖ ٣غئ  ُيٚ        

 ثبًٔبٍ اُذساعخ ٝع٤ذ اسعبع اُشعّٞ أُزجو٤خ ثؼذ ٓـبدسح اُـبُت  .

خ كيٖ ٣ٌيٕٞ ٛ٘يبى أ١    ك٢ حيبٍ ريْ ؿيشد اُـبُيت ثغيجت ٓخبُليخ الأٗظٔي        -6

 اعزشعبع ُِشعّٞ .

رخ٢ِ اداسح الأًبد٤ٔ٣خ ٓغؤ٤ُٝزٜب ػٖ رخِق اُـبُت ػٖ حؼٞس اُاظيض   -7

ثغجت رٞاعذٙ ابسط أُج٠٘ ٝرُي ثغجت اػيـشاة ع٤بعي٢ اٝ احزجبعيبد اٝ    

 ٓضلا .ػبط٤ش ثغجت أُ٘بخ ًبلأ
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 :رؼيَُبد اىغبء اىزسدُو قجو وثؼد اىىطىه  

٣ٌيٕٞ ٛ٘يبى دسٝط ُِـيلاة ُٝيٖ ٣ٌيٕٞ ٛ٘يبى        ك٢ أ٣بّ اُؼـَ اُشع٤ٔخ ُٖ -8

 اعزشعبع ُِٔجبُؾ ك٢ ٛزٙ اب٣بّ .

ارا ًبٕ ٛ٘بى ك٢ أ١ حبُٚ اسعبع ُِشعّٞ كغ٤زْ اعزشعبػٜب ثؼذ هيٜش ٓيٖ    -9

 ٓـبدسح اُـبُت ٝػٞدرٚ ُجِذٙ .

ارا هبّ اُـبُت ك٢ رـ٤٤ش ؿشكزٚ ٖٓ ٓغزٟٞ أػ٠ِ ا٠ُ ٓغزٟٞ أهيَ لأعيجبة    -10

بى اسعيبع ُِٔجيبُؾ آيب إ ًيبٕ اُغيجت      هخظ٤خ رخض اُـبُت كِٖ ٣ٌٕٞ ٛ٘

 ٣خض اداسح ابًبد٤ٔ٣خ كغ٤زْ اػبدح ٓجِؾ اُلشم ث٤ٖ اُـشف .

 اىىطىه والمغبدزح    

اُـبُت هؼبء ٤ُِخ ك٢ اُغٌٖ هجَ ثذء اُذساعخ اٝ ثؼذ اُزخشط ك٢  ثئٌٓبٕ -1

حبٍ ًبٕ ٛ٘بى ؿشف ٓزٞكشح . آب ك٢ حبٍ ػذّ رٞكش ؿشف كغ٤وّٞ اُـبُت 

شكخ ُِٔذح اُز٢ ع٤ٔؼ٤ٜب ابسط ا٣بّ دساعزٚ . ٝاُيذكغ  ك٢ دكغ سعّٞ اُـ

 ٣ٌٕٞ ػ٘ذ ٝطٍٞ اُـبُت .

ثغجت ٓٞاػ٤ذ اهيلاع سحِزيٚ   ِـبُت ك٢ اُجوبء ك٢ ٓشاكن اُجبٓؼخ ٣غٔ  ُ -2

 شاحخ اٝ ؿشف اُذساعخ حز٠ ٝهذ ٓـبدسرٚ .ًـشكخ ابعز

ارا سؿت اُـبُت ثبُجوبء ك٢ ٓشاكن اُجبٓؼخ ثغجت عيذٍٝ اُشحِيخ ٣ٌٔ٘يٚ      -3

  . ٓـبدسرٚٝهذ ٢ ؿشف اُذساعخ اٝ ابعزشاحخ حز٠ اُجوبء ك
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 اىغلاة اىؼسة 

وبٓييذ , كرزـِييغ بعييزوجبٍ اُـييلاة اُؼييشة  أًبد٤ٔ٣ييخ عيي٢ رييٞ أٝث٤ييي  

ٓشاػ٤خ ثيزُي اُزيضآْٜ ثزؼيب٤ُْ اُيذ٣ٖ     , ثبُزاؼ٤ش ُز٤ٜئخ أُ٘بخ أُ٘بعت ُْٜ 

٣يٚ اجيشح   الإعلا٢ٓ ٝأٜٛٔب ٝعجبد اُـؼبّ كِذٟ الأًبد٤ٔ٣خ ه٤ق ) ؿجيبخ   ُذ 

ؿ٣ِٞخ ك٢ راؼ٤ش الأؿؼٔيخ ٝٛيزٙ احيذ ا٤ُٔٔيضاد كبُٞعجيبد ٤ٓٞ٣يب ٓخزِليخ        

ٝعيي٤وّٞ ثزاؼيي٤ش ٝعجييبد ابطييخ ثييبُـلاة اُؼييشة ًييي ) اٌُجغييخ   , ٝطييا٤خ 

ابص ثيأداء  ٝأ٣ؼبً ٓشاػبد لأٝهبد اُظلاح رْ اػذاد ٓظ٠ِ  اُؼشث٤خ , ٝالإدآبد

 اُظلاح . دااَ ٓشاكن الأًبد٤ٔ٣خ .

  

ذ٣ش اُـلاة اُؼشة ك٢ ٓغبػذح ع٤ٔغ اُـلاة ٝٓزبثؼيخ  ًٔب ٝأٗٚ ع٤وّٞ ٓ 

هؤْٜٝٗ ا٤ٓٞ٤ُخ ٖٓ ُاظخ اعزوجبُْٜ ك٢ أُـبس ٝحز٠ ٓـبدسرْٜ ٝػٞدرْٜ 

 ُٞؿْٜ٘ . 

ك٢ حبٍ ٝعٞد اعزلغيبس اٝ لأ١ عيؤاٍ ب رزيشدد كي٢ اُزٞاطيَ ٓؼ٘يب ػجيش         

 ٝعبئَ اُزٞاطَ اُزب٤ُخ : 

 

 www.c2english.com/arأُٞهغ الإٌُزش٢ٗٝ ثبُِـخ اُؼشث٤خ  : /  

 Info_ar@c2english.comاُجش٣ذ الإٌُزش٢ٗٝ ثبُِـخ اُؼشث٤خ    : /  
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 رى أوثُل  ْبٕح في سٍالمأسؼبز 

 

 

ESL ٘ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ أعبع٤بد ٜٓ٘ظ ٢رؼ 

1w  24حز٠ w ٘ٞعاعج 24ا٠ُ  1اعجٞع  ٢رؼ 

1 bed   4ا٠ُ bed ٘خغشس ك٢ اُـشكاُػذد  ٢رؼ 

ESL4  ESL5 

 4, حظض ٝاحذ ُٞاحذ  4ده٤وخ ,  45حظخ طجبح٤خ 

  حظخ ٓغبئ٤خ , اازجبس أُلشدادحظض ٓغ ٓجٔٞػخ  
 

 3, حظض ٝاحذ ُٞاحذ  5ده٤وخ ,  45حظخ طجبح٤خ 

 ئ٤خ , اازجبس أُلشداد حظخ ٓغب, حظض ٓغ ٓجٔٞػخ  

Term 1bed 2bed 3bed 4 bed  Term 1bed 2bed 3bed 4 bed 

1W          1W $760.00  $590.00  $565.00  $555.00 

2W          2W $1,180.00  $920.00  $870.00  $850.00 

3W          3W $1,570.00  $1,220.00  $1,145.00  $1,115.00 

4W $1,750.00  $1,340.00  $1,240.00  $1,200.00  4W $1,850.00  $1,440.00  $1,340.00  $1,300.00 

8W $3,500.00  $2,680.00  $2,480.00  $2,400.00  8W $3,700.00  $2,880.00  $2,680.00  $2,600.00 

12W $5,250.00  $4,020.00  $3,720.00  $3,600.00  12W $5,550.00  $4,320.00  $4,020.00  $3,900.00 

16W $7,000.00  $5,360.00  $4,960.00  $4,800.00  16W $7,400.00  $5,760.00  $5,360.00  $5,200.00 

20W $8,750.00  $6,700.00  $6,200.00  $6,000.00  20W $9,250.00  $7,200.00  $6,700.00  $6,500.00 

24W $10,500.00  $8,040.00  $7,440.00  $7,200.00  24W $11,100.00  $8,640.00  $8,040.00  $7,800.00 

ESL6 
 

ESL8 
 

, حظض ٝاحذ ُٞاحذ  6ده٤وخ ,  45حظخ طجبح٤خ 

 حظخ ٓغبئ٤خ , اازجبس أُلشداد, ٓغ ٓجٔٞػخ   حظز٤ٖ
 

  حظض ٝاحذ ُٞاحذ 8 ده٤وخ , 45حظخ طجبح٤خ 

 حظخ ٓغبئ٤خ , اازجبس أُلشداد

Term 1bed 2bed 3bed 4 bed  Term 1bed 2bed 3bed 4 bed 

1W $800.00  $615.00  $590.00  $580.00  1W $880.00  $665.00  $640.00  $630.00 

2W $1,250.00  $970.00  $920.00  $900.00  2W $1,375.00  $1,070.00  $1,020.00  $1,000.00 

3W $1,655.00  $1,295.00  $1,220.00  $1,190.00  3W $1,825.00  $1,445.00  $1,370.00  $1,340.00 

4W $1,950.00  $1,540.00  $1,440.00  $1,400.00  4W $2,150.00  $1,740.00  $1,640.00  $1,600.00 

8W $3,900.00  $3,080.00  $2,880.00  $2,800.00  8W $4,300.00  $3,480.00  $3,280.00  $3,200.00 

12W $5,850.00  $4,620.00  $4,320.00  $4,200.00  12W $6,450.00  $5,220.00  $4,920.00  $4,800.00 

16W $7,800.00  $6,160.00  $5,760.00  $5,600.00  16W $8,600.00  $6,960.00  $6,560.00  $6,400.00 

20W $9,750.00  $7,700.00  $7,200.00  $7,000.00  20W $10,750.00  $8,700.00  $8,200.00  $8,000.00 

24W $11,700.00  $9,240.00  $8,640.00  $8,400.00  24W $12,900.00  $10,440.00  $9,840.00  $9,600.00 
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 رى أوثُل  ْبٕح في سٍالمأسؼبز 

 

 

ثبءا٥ -ئِخ اُؼبٜٓ٘ظ  ث٘بءالأ -ئِخ اُؼبٜٓ٘ظ     

   ظض ك٢ ا٤ُّٞح 6احذ ٝاحذ ا٠ُ ٝحظخ     ك٢ ا٤ُّٞ حظز٤ٖ احذٝاحذ ا٠ُ ٝحظخ 

Term 2bed 3bed 4 bed  Term 2bed 3bed 4 bed 

1W        1W       

2W        2W       

3W        3W       

4W $1,000.00  $950.00  $900.00   4W $1,500.00  $1,400.00  $1,320.00  

8W $2,000.00  $1,900.00  $1,800.00   8W $3,000.00  $2,800.00  $2,640.00  

12W $3,000.00  $2,850.00  $2,700.00   12W $4,500.00  $4,200.00  $3,960.00  

16W $4,000.00  $3,800.00  $3,600.00   16W $6,000.00  $5,600.00  $5,280.00  

20W $5,000.00  $4,750.00  $4,500.00   20W $7,500.00  $7,000.00  $6,600.00  

24W $6,000.00  $5,700.00  $5,400.00   24W $9,000.00  $8,400.00  $7,920.00  

ESL ٘ابٗج٤ِض٣خ اُِـخ أعبع٤بد ٜٓ٘ظ ٢رؼ 

1w  24حز٠ w ٘ٞعاعج 24ا٠ُ  1اعجٞع  ٢رؼ 

1 bed   4ا٠ُ bed ٘خغشس ك٢ اُـشكاُػذد  ٢رؼ 

IELTS, TOEIC Pre course, TOEFL  Business 

 خحظ,  حظض ٝاحذ ُٞاحذ 4ده٤وخ ,  45حظخ طجبح٤خ 

حظخ ٓغبئ٤خ , اازجبس أُلشدادٓغ ٓغ ٓجٔٞػخ    
 

 خحظ,  حظض ٝاحذ ُٞاحذ 4ده٤وخ ,  45حظخ طجبح٤خ 

حظخ ٓغبئ٤خ , اازجبس أُلشدادٓغ ٓغ ٓجٔٞػخ    

Term 1bed 2bed 3bed 4 bed  Term 1bed 2bed 3bed 4 bed 

1W          1W         

2W          2W         

3W          3W         

4W $1,640.00  $1,500.00  $1,400.00  $1,320.00  4W $1,850.00  $1,440.00  $1,340.00  $1,300.00 

8W $3,280.00  $3,000.00  $2,800.00  $2,640.00  8W $3,700.00  $2,880.00  $2,680.00  $2,600.00 

12W $4,920.00  $4,500.00  $4,200.00  $3,960.00  12W $5,550.00  $4,320.00  $4,020.00  $3,900.00 

16W $6,560.00  $6,000.00  $5,600.00  $5,280.00  16W $7,400.00  $5,760.00  $5,360.00  $5,200.00 

20W $8,200.00  $7,500.00  $7,000.00  $6,600.00  20W $9,250.00  $7,200.00  $6,700.00  $6,500.00 

24W $9,840.00  $9,000.00  $8,400.00  $7,920.00  24W $11,100.00  $8,640.00  $8,040.00  $7,800.00 
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 :خ ٍهَرؼيَُبد 

 ُخ ٌٓٞٗيخ  : ػبئِي ضيبٍ  ٓ .أكشادٛب ٠ حغت ػذد ٕ رخزبس اُـشكخ ػ٣ِجت أؼبئِخ ا

 . عشس  3ٌٓٞٗخ ٖٓ شكخ رخزبس ؿشاد أك 3ٖٓ 

 ّٞدٝبس  130اُزغج٤َ :  سع 

  ّٞػ٠ِ .دٝبس أٝ أ 40 : اُزا٣َٞسع 
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 : اىفُزايُخ والمحاىسسىً 

  ٝطٍٞ اُـبُت ّٞ ػ٘ذ ٛزٙ اُشعرذكغ. 

 

 

 

 اضبفُخ رنبىُف

زسدُوىزسىً ا خدٍخ الاسزقجبه في المغبز زسىً اىزحىَو  

 ذحذد تعذ لن
 هطار هكراى فً سٍثى

 هي الوطار الى الاكادٌوٍح فقط الاسرقثالهجاًا 
130 USD 

 اىسسىً المحيُخ

الوٍاٍذكلفح فىاذٍر   ذكلفح فىاذٍر الكهرتاء 
 سىم ر

 علٍوٍحهىاد ذ
 ذأهٍي السكي

بيسو لمدة شهر 055  
 

 سوف يتم حساب 
 مبلغ الاستهلاك

في حال الاستهلاك  
 الزائد

 

2,600 peso / person / 4 weeks / 1-bed room 

1,960 peso / person / 4 weeks / 2-bed room 
1,680 peso / person / 4 weeks / 3-bed room 

1,560 peso / person / 4 weeks / 4-bed room 
 

 ٌرن حساب هثلغ الاسرهلاك  سىف

 فً حال الاسرهلاك الزائذ

على احرٍاج  ذعروذ اخرٍارٌح

تٍسى  0111الة وذكلفرها الط
 هرٌاش

 ىتٍس 0111

 

اىجغبقخخ قَُ  SSP اىغبىت اسزَبزح  Visa تمدَد ACR-I ثغبقخ 

 تٍسى 051

 تٍسى 6511

ض طالة اجٌثً تغراقاهح 
 الذراسح

  اذثاع الرعلٍواخجاء الر

 اسعار الفٍزائوح قافً 

3,000 peso 

 يوما   85ثر من كلألبقاء لأجنبي جيل تس

 دهي ٌىم السث فً حٌٍهاسٍرن حساتها اٌام اضافٍح  أي ٌىم السثدحذ والخروج كىى ٌىم الأالطالة السكي ٌل دخى
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 د اىفُزاتمدَزسىً 

 

 

 

 شنسا لمزبثؼزنٌ ,,,

 

د اىفُزاتمدَزسىً 

 ٌىم 84 اسثىع 00 ٌىم 000اسثىع  06 ٌىم 041 اسثىع 01
 ٌىم 08 اتٍع اس 4
 ٌىم  56اساتٍع  8

 ذالروذٌج فرر =

 الاقاهحفررج  ٌىم  09 اتٍعاس 8الى  5 ثىعاس 00الى  9 ثىعاس  06الى  00 ثىعاس 04الى  00

 ذٌالروذسعر  هجاًا ىتٍس 0441 تٍسى 4701 تٍسى 0741 سىتٍ 0741

  ٍسٓ واحدٓ غثُسى ردفاد اىفُزا اخساء زسىً 500


